



LANDVETTER BOULE CLUB

NYHETSREV SEPTEMBER 2024

Redaktör: Ing-Britt Carlsson

Extra årsmöte och medlemsmöte

Torsdagen den 29 augusti kl. 18.00 hade styrelsen i Landvetter Boule Club bjudit in till ett extra årsmöte och ett medlemsmöte. 32 medlemmar bevisade mötet där vi bland annat ville få synpunkter på hemsidan och vilka tävlingar som ska sanktioneras 2025. Detaljer om mötena finns att läsa i protokollen som finns i medlemsparmen. Där kan du också läsa protokoll från övriga möten i klubben.

Klubbens hemsida

Hemsidan var en av punkterna på medlemsmötet den 29 augusti. Flera medlemmar tycker att de får för många e-postmeddelanden när någon gör en kommentar i gästboken. Det går att justera sina uppgifter på hemsidan så att man enbart får ett meddelande när det exempelvis läggs upp en nyhet. Ett annat tips är låta bli att göra en kommentar i gästboken, varje gång någon skriver ett inlägg.

Vill du inte ha e-postmeddelande när någon gör ett inlägg i gästboken, så gör du på följande sätt;

1. Logga in på klubbens hemsida, via datorn eller appen du eventuellt laddat ner till din telefon.
2. Klicka på pil nedåt, uppe i högra hörnet jämte ditt namn. Välj "mina uppgifter"
3. I det svarta fältet som ligger över dina personuppgifter, väljer du "notisinställningar". Ta bort bockarna ur rutorna för kommentarer. Då dyker det inte längre upp några e-postmeddelanden när någon gör en kommentar i gästboken.

Vi som arbetar med den nya hemsidan har fortfarande mycket att lära. Har du några problem eller frågor som rör hemsidan så kontakta Pia Dahlberg, Ing-Britt Carlsson eller Jonny Aronsson så försöker vi hjälpa er.

Ny valberedning

Medlemmarna röstade fram en ny valberedning på det extra årsmötet den 29 augusti. I valberedningen ingår Ann Andersson (sammankallande), Katarina Landerstedt Hall och Leif Carlsson.

Tisdagsträningen med Bert

Från och med flytten till boulehallen kommer tisdagsträningen att gå varannan tisdag istället för varje tisdag som vi haft under våren. Bert meddelar startdatum för det första träningstillfället.

Svenska Cupen

Styrelsen har beslutat att vi inte skickar något damlag till tävlingen som går i Skövde, det kommer inte heller att skickas något V65-lag till tävlingen som går i Falkenberg. Däremot ställer vi upp med ett lag i V55 som går i Lindome den 28–29 september.



LANDVETTER BOULE CLUB

NYHETSREV SEPTEMBER 2024

Redaktör: Ing-Britt Carlsson

Höstens TDS tävling

Fredagen den 4 oktober startar höstens TDS-tävling. Anmälningsskyltar är nu uppsatta på kontorets anslagstavla i Önneröd samt anslagstavlan i boulehallen i Mölnlycke. Vill du vara med och spela så skriver du ditt namn på någon av anmälningsskyltorna. Sista datum för anmälan är tisdagen den 24 september.

När anmälningstiden gått ut kommer UK att sätta ihop lag om 4 personer/lag. Du får då reda på vilket lag du kommer att ingå i samt vilka datum du ska spela.

Har du möjlighet att hjälpa till i Caféet, de fredagar som TDS:en går, prata med Birgitta Nilsson så får du reda på vilka fredagar det saknas hjälp.

Tävlingar 2025

Sanktion kommer att sökas för följande tävlingar 2025. Att vi söker sanktion innebär inte att vi med automatik får en plats för tävlingen.

Girl Power, Mölnlyckespelen, Jakten (2 dagar), TDS samt två nya tävlingar Bengt Arvids V65 och Carlssons öppna.

Senior Sport School

Senior Sport School arrangeras av Härryda kommun, deltagarna får pröva på olika sport aktiviteter och förhoppningsvis hittar de någon aktivitet som de tycker är rolig.

Den 30 september besöker de Landvetter Boule Club och våra utebanor i Önneröd. Har du möjlighet att hjälpa till vid detta tillfälle, så tar vi tacksamt emot din hjälp, meddela Claes-Göran Wiking om du har möjlighet att komma.

Pröva på boule och höstens nybörjarkurs

C-G kommer att hålla i båda dessa aktiviteter. Den 4 oktober ges möjlighet att pröva på boule för de som är nya eller ovana spelare. Den 14 oktober startar höstens nybörjarkurs kl. 18.00, kursen är på 10 gånger. Tipsa gärna vänner och bekanta om detta tillfälle.

Caféverksamheten

Flera medlemmar har reagerat över att inflödet av pengar i caféet, vid våra träningstillfällen, ser ut att ha minskat, trots att kakor och annat har haft samma åtgång.

Det förefaller som om betalningsmoralen har försämrats, för vi kan inte se att pengarna istället har betalats via swish. Styrelsen har därför beslutat att de som swishar ska skriva summan på en lapp som läggs i kassaburken. Sköter vi inte våra betalningar så är risken stor att vi inte längre får något hembakat kaffebröd vid våra träningstillfällen.
